
l l l

,i"..j: l 1:_

DAROVACÍ SMLOUVA
SML18060615037

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za podmínek
uvedených v zákoně č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů,

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Dárce : Českomoravský cement, a.s.
Sídlo: 664 04 Mokrá-Horákov, Mokrá 359
Zastoupený:

IČO: 26209578
DIČ: CZ26209578
ID DS: 2emdkzy
Telefon:
Bankovní spojeni: Raiffesenbank a.s., č. ú.
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vI. 5528
(dále jen ,,dárce")

2. Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: úl. Jana Palacha '1970, 272 01 Kladno
Zastoupený: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje

vrchním radou
IČO: 70885371, neplátce DPH
Telefon:
Fax:
ID OS: dz4aa73
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú.
(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT A VÝŠE DARU

1. Dárce touto darovací smlouvou daruje a přenechává k užiti za účelem sjednaným v ČI. 3
obdarovanému peněžní dar ve výši 50.000,- Kč, slovy: ,,Padesát tisíc korun českých"
(dále jen ,,finanční prostředky")". Peněžní prostředky se darováním stávají majetkem
státu s přis|ušnostÍ hospodaření ve smyslu této smlouvy svědčící obdarovanému.

2. Obdarovaný tyto finanční prostředky bez výhrad přijímá.
3. Peněžní prostředky se dárce zavazuje převést na bankovní účet obdarovaného u České

národní banky, č. ú. do 30 dnů po podpisu smlouvy.

Článek 3
ÚČEL DAROVÁNÍ

1. Strany se dohodly, že obdarovaný použije finanční prostředky za účelem obměny a
dovybaveni sociálního zázemí stanice HZS Středočeského kraje v Berouně, Pod
Studánkou 1258, Beroun 266 01.



2. Obdarovaný se zavazuje užít darované peněžní prostředky výlučně k výše uvedenému
účelu.

Článek 4
PROHLÁŠENÍ DÁRCE

Dárce prohlašuje, že je oprávněn bez omezení zcizovat nebo jinak nakládat
prostředky, které jsou předmětem této smlouvy, a současně prohlašuje,
neváznou žádné dluhy, jiné právni povinnosti ani není zatížen jinými právy
(§ 1920 a násl. občanského zákoníku) a dar nemá žádné faktické ani právni
spolu s darem převádí veškerá práva s nim souvÍsejÍcÍ.

s peněžními
že na daru
třetích osob
vady. Dárce

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky
za souhlasu obou smluvních stran.

2. Dárce je oprávněn odstoupit od této smlouvy a domáhat se vráceni daru do 10 dnů od
doručení výzvy dárce k vráceni, jestliže obdarovaný použije finanční prostředky k jinému
účelu než je uvedený v ČI. 3 této smlouvy.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Dva výtisky obdrží obdarovaný a dva dárce,

4t Strany prohlašují, že si smlouvu před jejím uzavřením řádně přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání jako projev jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz těchto skutečnosti připojují osoby oprávněné zastupovat
Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Mokré dne· Ľ-/p Gp Eu It"'

za dárce:

V Kladně dne· 29 -06- 2018

za obdarovaného:

p k. ng M

ředitel HZS
vrchní rada

českí"
HasičsU

Janä F'aia(::r)a 1"70
272 01 K|±.C|l|(.)

·)
r

@
Českomoravský cement, a.s.
Mokrá-Horákov, Mokrá 359, PSČ 664 04
lČ: 262 09 578

09578


